Собрание депутатов  Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

28.10.2021г. № 42
          д. Студенок
 « О принятии государственного имущества

по договору хранения»
В соответствии с договором хранения, подписанным между Администрацией Студенокского сельсовета Железногорского района с ОКУ «Противопожарная служба Курской области»  Собрание Депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
                                                     РЕШИЛО:
      1. Принять по договору хранения перечень имущества для оснащения ОУ «ДПД» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области согласно приложению (прилагается).
       2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области №34 от 30.08.2021.
       3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Студенокского седьсовета

Железногорского района                                                        Г. Н. Татаринова
 Глава Студенокского  сельсовета                                       Д.И.Сафронов
 Железногорского района
Приложение  к Решению Собрания Депутатов

от «28»октября 2021 г. № 42
Перечень имущества, принимаемого

в муниципальное образование «Студенокский» сельсовет для  оснащения и в рамках государственной поддержки в ОУ «ДПД» Студенокского сельсовета Железногорского района

	№

п/п
	Наименование
	Ед. измерен.
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Мотопомпа бензиновая       PD-FWP50

	шт.
	1
	25774,00

	25774,00

	2
	Рукав пожарный напорный РПМ(В)-50-1,6-ИМ-УХЛ1, 20 м., укомплектованный соединительными уплотнительными резиновыми кольцами и пожарными соединительными головками.
	шт.
	2
	2070,00
	4140,00

	3
	Рукав нап.-всас. В-2-50-10 ГОСТ5398-76

d 50мм (10 атм) 4м, укомплектованный соединительными уплотнительными резиновыми кольцами, пожарной соединительной головкой и фильтром, 4 м
	шт.
	2
	3293,00
	6586,0

	4
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50 А/ СРК-50
	шт.
	1
	1500,0
	1500,0

	ИТОГО

	6

	38000,0